
ZARZĄDZENIE NR 7/FN/25 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.), oraz § 9 pkt. 2 Uchwały Rady Gminy Nr X/53/24 z dnia 20 grudnia 
2024 r.  (Uchwała budżetowa na 2025 rok), zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2025 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       64.072.130,01 zł  z tego: dochody bieżące     44.596.073,91 zł,  dochody 
majątkowe         19.476.056,10 zł, 

2. po stronie wydatków     66.034.724,01 zł z tego:      z tego wydatki bieżące   39.891.952,01 zł,            
wydatki majątkowe         26.142.772,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Agnieszka Salwin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4B202-16B4-490C-928E-2691D3542A20. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 7/Fn/2025 Wójta Gminy Somianka  

z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmian w planach dotacji 

na 2025 rok zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 3.790,00 zł  z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa  

w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących  dotyczą zmian w budżecie 

polegających na przesunięciu środków w obrębie działu w ramach istniejących planów. 

Zmiany niezbędne w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań gminy.  

 

 

                                                                                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4B202-16B4-490C-928E-2691D3542A20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/Fn/25 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 lipca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 431 266,00 3 790,00 435 056,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 000,00 3 790,00 21 790,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 3 790,00 21 790,00

Razem: 64 068 340,01 3 790,00 64 072 130,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4B202-16B4-490C-928E-2691D3542A20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/Fn/25 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 lipca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków  w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 308 037,10 0,00 7 308 037,10

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 0,00 170 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00 20 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -30 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 688 340,00 0,00 19 688 340,00

80104 Przedszkola 2 346 368,00 0,00 2 346 368,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 050,00 -1 700,00 15 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -500,00 21 500,00

4260 Zakup energii 7 500,00 1 700,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 2 008 465,00 3 790,00 2 012 255,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 500,00 3 790,00 22 290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 3 790,00 22 290,00

Razem: 66 030 934,01 3 790,00 66 034 724,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4B202-16B4-490C-928E-2691D3542A20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/Fn/25 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2025 roku


